
GKK Gyerek Leány Kard – Budapest Bajnokság  
  2024. 04. 06. 
  UTE  

 

 

Főbíró:     Noseda Tibor 
Számítógépes Főbíró:   Fodor Gábor 
Versenyorvos:   Kovács Bertalan Mentőtiszt 
 
Versenybírák:   Carolina Anzolin BRA 

Noseda Szabolcs DVSZ 
     Kossuth Bálint UTE 
     Kaiser Balázs UTE 
     Ondrik Konrád BVSC 
     Petrucz Mirkó BVSC 
     Kiss Benedek DEAC 
     Sápi Vince DEAC 
     Farsang Bernát TÖRÖKBÁLINT 
     Máttyus Sebestyén VASAS 



GKK 5. Gyermek Leány Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2024. 04. 06. UTE

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 35 vívó)

oldal 1/1

i.r. rh. vezetéknév keresztnév egyesület zászló

1 1 KARDOS Amira KVSE

2 2 BATA Adél Flóra MATE-G

3 3 TIAN Yu Qi METROP

4 4 MÁYER Viktória MATE-G

5 5 PÉTERFI Júlia MATE-G

6 6 GYÕRY Johanna VASAS

7 6 FERENCZ Nóra Anna NTE 186

8 8 KEREKES Szofi Eszter TÖRÖKB

9 9 SZITA Anna NTE 186

10 10 KORONCAI Zorka BVSC

11 11 KUN Bora KVSE

12 12 TIMÁR Anna KVSE

13 13 KOVÁCS Blanka Júlia UTE

14 13 FALUCSKAI Abigél DEBREC

15 15 KOMA-MÁTYÁS Emma NTE 186

16 16 SÓLYOM Eszter MTK BU

17 16 CSAPODI Zsuzsanna VASAS

18 18 MÁTYUS Mira Hanna KVSE

19 18 SZEPESI Hanga KVSE

20 18 HANZÉLY Mira Kitti TFSE

21 18 TÓTH Léna TÖRÖKB

22 23 MARX Veronika METROP

23 23 LENNER Korina Hanna METROP

24 23 PÁSZTOR Emma METROP

25 23 NAGY Eszter Jázmin METROP

26 23 ANDORKÓ Flóra MATE-G

27 MESTER Nóra NYÍREG

28 MATULKA Ágnes Noémi DDSE

29 NEMESTÓTHY Gerda KVSE

30 PALOTAI Liza Petra METROP

31 HADNAGY Szelli Rodé DDSE

32 HEPP Anna NYÍREG

33 JANKÓ Nóra SZENT 

34 RADA Csenge FÓT SE

35 MAGYAR Csenge FÓT SE
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GKK 5. Gyermek Leány Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2024. 04. 06. UTE

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

35 vívó

1 csoportforduló

35 vívó

5 csoport 7 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

35 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 35 vívó

Main tableau

4 továbbjutó|

Losers of tableau of 32

8 továbbjutó|

Tableaux E-F

4 továbbjutó|

Tableau G

4 továbbjutó|

Tableau final
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GKK 5. Gyermek Leány Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2024. 04. 06. UTE

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    13:30    Pást 1

Versenybíró : KOSSUTH Bálint  UTE, SÁPI Vince  DEAC

GY/M ind. AT RG

PALOTAI Liza Petra METROP  0  V  0  0  2  0 0.167 -19 7 6

KARDOS Amira KVSE  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

HADNAGY Szelli Rodé DDSE  1  1  2  1  3  0 0.000 -22 8 7

MARX Veronika METROP  V  1  V  0  2  1 0.333 -8 14 5

KORONCAI Zorka BVSC  V  1  V  V  V  1 0.667 7 22 3

ANDORKÓ Flóra MATE-G  V  4  V  V  4  2 0.500 3 25 4

KOVÁCS Blanka Júlia UTE  V  3  V  V  V  V 0.833 19 28 2

Csoport szám 2    13:30    Pást 3

Versenybíró : NOSEDA Szabolcs  DVSZ, PETRUCZ Mirkó  BVSC

GY/M ind. AT RG

KUN Bora KVSE  2  V  V  2  V  V 0.667 8 24 2

BATA Adél Flóra MATE-G  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

SZITA Anna NTE 186  0  2  V  2  V  V 0.500 -1 19 5

NEMESTÓTHY Gerda KVSE  1  2  1  2  1  V 0.167 -15 12 6

LENNER Korina Hanna METROP  V  1  V  V  2  V 0.667 3 23 3

TÓTH Léna TÖRÖKB  4  4  4  V  V  V 0.500 8 27 4

HEPP Anna NYÍREG  1  0  0  2  4  1 0.000 -22 8 7

Csoport szám 3    13:30    Pást 5

Versenybíró : ONDRIK Konrád  BVSC, MÁTTYUS Sebestyén  VASAS

GY/M ind. AT RG

TIMÁR Anna KVSE  V  V  V  V  1  3 0.667 6 24 2

JANKÓ Nóra SZENT  1  V  V  3  2  V 0.500 2 21 4

MESTER Nóra NYÍREG  2  1  V  2  2  0 0.167 -14 12 6

MATULKA Ágnes Noémi DDSE  2  1  1  2  1  4 0.000 -19 11 7

TIAN Yu Qi METROP  3  V  V  V  0  2 0.500 -2 20 5

KEREKES Szofi Eszter TÖRÖKB  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

HANZÉLY Mira Kitti TFSE  V  2  V  V  V  2 0.667 5 24 3

Csoport szám 4    13:30    Pást 7

Versenybíró : KAISER Balázs  UTE, KISS Benedek  MATE-GEAC

GY/M ind. AT RG

CSAPODI Zsuzsanna VASAS  4  1  0  V  2  4 0.167 -9 16 6

NAGY Eszter Jázmin METROP  V  V  0  V  1  4 0.500 -3 20 4

MÁTYUS Mira Hanna KVSE  V  3  3  V  4  V 0.500 4 25 3

FERENCZ Nóra Anna NTE 186  V  V  V  V  2  V 0.833 19 27 2

RADA Csenge FÓT SE  0  1  3  0  1  0 0.000 -25 5 7

MÁYER Viktória MATE-G  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

FALUCSKAI Abigél DEBREC  V  V  2  0  V  0 0.500 -6 17 5
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GKK 5. Gyermek Leány Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2024. 04. 06. UTE

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5    13:30    Pást 8

Versenybíró : CALORINA Anzolin  BRA, FARSANG Bernát  TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

GY/M ind. AT RG

SÓLYOM Eszter MTK BU  V  1  V  V  V  1 0.667 8 22 3

MAGYAR Csenge FÓT SE  0  0  V  0  2  0 0.167 -21 7 7

GYÕRY Johanna VASAS  V  V  V  V  V  4 0.833 17 29 2

PÁSZTOR Emma METROP  1  3  1  V  V  0 0.333 -10 15 5

KOMA-MÁTYÁS Emma NTE 186  3  V  3  2  V  0 0.333 -4 18 4

SZEPESI Hanga KVSE  0  V  2  3  2  4 0.167 -11 16 6

PÉTERFI Júlia MATE-G  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
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GKK 5. Gyermek Leány Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2024. 04. 06. UTE

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 35 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesület GY/M ind. AT csoport

1 KEREKES Szofi Eszter TÖRÖKB 1.000 22 30 továbbjutó

2 PÉTERFI Júlia MATE-G 1.000 21 30 továbbjutó

3 KARDOS Amira KVSE 1.000 20 30 továbbjutó

3 MÁYER Viktória MATE-G 1.000 20 30 továbbjutó

5 BATA Adél Flóra MATE-G 1.000 19 30 továbbjutó

6 KOVÁCS Blanka Júlia UTE 0.833 19 28 továbbjutó

7 FERENCZ Nóra Anna NTE 186 0.833 19 27 továbbjutó

8 GYÕRY Johanna VASAS 0.833 17 29 továbbjutó

9 KUN Bora KVSE 0.667 8 24 továbbjutó

10 SÓLYOM Eszter MTK BU 0.667 8 22 továbbjutó

11 KORONCAI Zorka BVSC 0.667 7 22 továbbjutó

12 TIMÁR Anna KVSE 0.667 6 24 továbbjutó

13 HANZÉLY Mira Kitti TFSE 0.667 5 24 továbbjutó

14 LENNER Korina Hanna METROP 0.667 3 23 továbbjutó

15 TÓTH Léna TÖRÖKB 0.500 8 27 továbbjutó

16 MÁTYUS Mira Hanna KVSE 0.500 4 25 továbbjutó

17 ANDORKÓ Flóra MATE-G 0.500 3 25 továbbjutó

18 JANKÓ Nóra SZENT 0.500 2 21 továbbjutó

19 SZITA Anna NTE 186 0.500 -1 19 továbbjutó

20 TIAN Yu Qi METROP 0.500 -2 20 továbbjutó

21 NAGY Eszter Jázmin METROP 0.500 -3 20 továbbjutó

22 FALUCSKAI Abigél DEBREC 0.500 -6 17 továbbjutó

23 KOMA-MÁTYÁS Emma NTE 186 0.333 -4 18 továbbjutó

24 MARX Veronika METROP 0.333 -8 14 továbbjutó

25 PÁSZTOR Emma METROP 0.333 -10 15 továbbjutó

26 CSAPODI Zsuzsanna VASAS 0.167 -9 16 továbbjutó

27 SZEPESI Hanga KVSE 0.167 -11 16 továbbjutó

28 MESTER Nóra NYÍREG 0.167 -14 12 továbbjutó

29 NEMESTÓTHY Gerda KVSE 0.167 -15 12 továbbjutó

30 PALOTAI Liza Petra METROP 0.167 -19 7 továbbjutó

31 MAGYAR Csenge FÓT SE 0.167 -21 7 továbbjutó

32 MATULKA Ágnes Noémi DDSE 0.000 -19 11 továbbjutó

33 HADNAGY Szelli Rodé DDSE 0.000 -22 8 továbbjutó

33 HEPP Anna NYÍREG 0.000 -22 8 továbbjutó

35 RADA Csenge FÓT SE 0.000 -25 5 továbbjutó
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GKK 5. Gyermek Leány Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2024. 04. 06. UTE

oldal 1/2

1 KEREKES Szofi Eszter TÖRÖKB

Tableau of 64

64 ---------

33 HADNAGY Szelli Rodé DDSE

32 MATULKA Ágnes Noémi DDSE 10/7

17 ANDORKÓ Flóra MATE-G

48 ---------

49 ---------

16 MÁTYUS Mira Hanna KVSE

9 KUN Bora KVSE

56 ---------

41 ---------

24 MARX Veronika METROP

25 PÁSZTOR Emma METROP

40 ---------

57 ---------

8 GYÕRY Johanna VASAS

5 BATA Adél Flóra MATE-G

60 ---------

37 ---------

28 MESTER Nóra NYÍREG

21 NAGY Eszter Jázmin METROP

44 ---------

53 ---------

12 TIMÁR Anna KVSE

13 HANZÉLY Mira Kitti TFSE

52 ---------

45 ---------

20 TIAN Yu Qi METROP

29 NEMESTÓTHY Gerda KVSE

36 ---------

61 ---------

4 MÁYER Viktória MATE-G

KEREKES Szofi Eszter

Tableau of 32

MATULKA Ágnes Noémi
10/0

ANDORKÓ Flóra

MÁTYUS Mira Hanna
10/3

KUN Bora

MARX Veronika
10/2

PÁSZTOR Emma

GYÕRY Johanna
10/3

BATA Adél Flóra

MESTER Nóra
10/0

NAGY Eszter Jázmin

TIMÁR Anna
10/3

HANZÉLY Mira Kitti

TIAN Yu Qi
DNF

NEMESTÓTHY Gerda

MÁYER Viktória
10/2

KEREKES Szofi Eszter

Tableau of 16

MÁTYUS Mira Hanna

10/4

KUN Bora

GYÕRY Johanna

10/4

BATA Adél Flóra

TIMÁR Anna

10/6

HANZÉLY Mira Kitti

MÁYER Viktória

10/1

KEREKES Szofi Eszter

Tableau of 8

GYÕRY Johanna

10/8

BATA Adél Flóra

MÁYER Viktória

10/4

KEREKES Szofi Eszter

BATA Adél Flóra
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GKK 5. Gyermek Leány Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2024. 04. 06. UTE

oldal 2/2

3 KARDOS Amira KVSE

Tableau of 64

62 ---------

35 RADA Csenge FÓT SE

30 PALOTAI Liza Petra METROP 10/3

19 SZITA Anna NTE 186

46 ---------

51 ---------

14 LENNER Korina Hanna METROP

11 KORONCAI Zorka BVSC

54 ---------

43 ---------

22 FALUCSKAI Abigél DEBREC

27 SZEPESI Hanga KVSE

38 ---------

59 ---------

6 KOVÁCS Blanka Júlia UTE

7 FERENCZ Nóra Anna NTE 186

58 ---------

39 ---------

26 CSAPODI Zsuzsanna VASAS

23 KOMA-MÁTYÁS Emma NTE 186

42 ---------

55 ---------

10 SÓLYOM Eszter MTK BU

15 TÓTH Léna TÖRÖKB

50 ---------

47 ---------

18 JANKÓ Nóra SZENT 

31 MAGYAR Csenge FÓT SE

34 HEPP Anna NYÍREG 10/8

63 ---------

2 PÉTERFI Júlia MATE-G

KARDOS Amira

Tableau of 32

PALOTAI Liza Petra
10/2

SZITA Anna

LENNER Korina Hanna
10/8

KORONCAI Zorka

FALUCSKAI Abigél
10/7

SZEPESI Hanga

KOVÁCS Blanka Júlia
10/7

FERENCZ Nóra Anna

CSAPODI Zsuzsanna
10/3

KOMA-MÁTYÁS Emma

SÓLYOM Eszter
10/7

TÓTH Léna

JANKÓ Nóra
10/4

MAGYAR Csenge

PÉTERFI Júlia
10/0

KARDOS Amira

Tableau of 16

SZITA Anna

10/4

KORONCAI Zorka

KOVÁCS Blanka Júlia

10/9

FERENCZ Nóra Anna

SÓLYOM Eszter

10/3

TÓTH Léna

PÉTERFI Júlia

10/6

KARDOS Amira

Tableau of 8

KORONCAI Zorka

10/3

FERENCZ Nóra Anna

PÉTERFI Júlia

10/8

KARDOS Amira

FERENCZ Nóra Anna
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GKK 5. Gyermek Leány Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2024. 04. 06. UTE

oldal 1/1

1 MATULKA Ágnes Noémi DDSE

Losers of tableau of 32

16 ANDORKÓ Flóra MATE-G 10/7

9 MARX Veronika METROP

8 PÁSZTOR Emma METROP 10/6

5 MESTER Nóra NYÍREG

12 NAGY Eszter Jázmin METROP 10/3

13 ---------

4 NEMESTÓTHY Gerda KVSE

3 PALOTAI Liza Petra METROP

14 LENNER Korina Hanna METROP 10/3

11 FALUCSKAI Abigél DEBREC

6 SZEPESI Hanga KVSE 10/4

7 CSAPODI Zsuzsanna VASAS

10 KOMA-MÁTYÁS Emma NTE 186 10/5

15 JANKÓ Nóra SZENT 

2 MAGYAR Csenge FÓT SE 10/9

ANDORKÓ Flóra

PÁSZTOR Emma

NAGY Eszter Jázmin

NEMESTÓTHY Gerda

LENNER Korina Hanna

FALUCSKAI Abigél

CSAPODI Zsuzsanna

JANKÓ Nóra
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GKK 5. Gyermek Leány Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2024. 04. 06. UTE

oldal 1/1

1 KOVÁCS Blanka Júlia UTE

Tableaux E

16 NEMESTÓTHY Gerda KVSE 10/6

9 ANDORKÓ Flóra MATE-G

8 SZITA Anna NTE 186 10/7

5 HANZÉLY Mira Kitti TFSE

12 JANKÓ Nóra SZENT 10/5

13 FALUCSKAI Abigél DEBREC

4 TIMÁR Anna KVSE 10/8

3 SÓLYOM Eszter MTK BU

14 PÁSZTOR Emma METROP 10/7

11 NAGY Eszter Jázmin METROP

6 TÓTH Léna TÖRÖKB 10/1

7 MÁTYUS Mira Hanna KVSE

10 LENNER Korina Hanna METROP 10/9

15 CSAPODI Zsuzsanna VASAS

2 KUN Bora KVSE 10/5

KOVÁCS Blanka Júlia

Tableaux F

SZITA Anna
10/4

HANZÉLY Mira Kitti

TIMÁR Anna
10/1

SÓLYOM Eszter

TÓTH Léna
10/9

LENNER Korina Hanna

CSAPODI Zsuzsanna
10/9

KOVÁCS Blanka Júlia

TIMÁR Anna

TÓTH Léna

LENNER Korina Hanna
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GKK 5. Gyermek Leány Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2024. 04. 06. UTE

oldal 1/1

1 PÉTERFI Júlia MATE-G

Tableau G

8 LENNER Korina Hanna METROP 10/4

5 TIMÁR Anna KVSE

4 KORONCAI Zorka BVSC 10/6

3 GYÕRY Johanna VASAS

6 KOVÁCS Blanka Júlia UTE 10/6

7 TÓTH Léna TÖRÖKB

2 MÁYER Viktória MATE-G 10/6

PÉTERFI Júlia

KORONCAI Zorka

KOVÁCS Blanka Júlia

MÁYER Viktória
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GKK 5. Gyermek Leány Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2024. 04. 06. UTE

oldal 1/1

1 KEREKES Szofi Eszter TÖRÖKB

Tableau final of 8

8 KORONCAI Zorka BVSC 10/3

5 PÉTERFI Júlia MATE-G

4 FERENCZ Nóra Anna NTE 186 10/5

3 BATA Adél Flóra MATE-G

6 MÁYER Viktória MATE-G 10/6

7 KOVÁCS Blanka Júlia UTE

2 KARDOS Amira KVSE 10/2

KEREKES Szofi Eszter

Semi-finals

FERENCZ Nóra Anna
10/1

BATA Adél Flóra

KARDOS Amira
10/7

KEREKES Szofi Eszter

Final

BATA Adél Flóra

10/9

KEREKES Szofi Eszter
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GKK 5. Gyermek Leány Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2024. 04. 06. UTE

Végeredmény (ranglistahely szerint - 35 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesület állapot

1 KEREKES Szofi Eszter TÖRÖKB

2 BATA Adél Flóra MATE-G

3 KARDOS Amira KVSE

3 FERENCZ Nóra Anna NTE 186

5 PÉTERFI Júlia MATE-G

6 MÁYER Viktória MATE-G

7 KOVÁCS Blanka Júlia UTE

8 KORONCAI Zorka BVSC

9 GYÕRY Johanna VASAS

10 TIMÁR Anna KVSE

11 LENNER Korina Hanna METROP

12 TÓTH Léna TÖRÖKB

13 SÓLYOM Eszter MTK BU

14 HANZÉLY Mira Kitti TFSE

15 SZITA Anna NTE 186

16 CSAPODI Zsuzsanna VASAS

17 KUN Bora KVSE

18 MÁTYUS Mira Hanna KVSE

19 ANDORKÓ Flóra MATE-G

20 JANKÓ Nóra SZENT 

21 NAGY Eszter Jázmin METROP

22 FALUCSKAI Abigél DEBREC

23 PÁSZTOR Emma METROP

24 NEMESTÓTHY Gerda KVSE

25 KOMA-MÁTYÁS Emma NTE 186

26 MARX Veronika METROP

27 SZEPESI Hanga KVSE

28 MESTER Nóra NYÍREG

29 PALOTAI Liza Petra METROP

30 MAGYAR Csenge FÓT SE

31 MATULKA Ágnes Noémi DDSE

32 TIAN Yu Qi METROP DNF

33 HADNAGY Szelli Rodé DDSE

33 HEPP Anna NYÍREG

35 RADA Csenge FÓT SE
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GKK 5. Gyermek Leány Kard Egyéni - Budapest Bajnokság
2024. 04. 06. UTE

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név kor nemzet Poules T* QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

CALORINA Anzoli BRA 1 - - 5 - - 1 - - 1 - - 8 - -

FARSANG Bernát HUN 1 - - 5 - - 6 - -

KAISER Balázs HUN 1 - - 8 - - 9 - -

KISS Benedek HUN 1 - - 4 - - 5 - -

KOSSUTH Bálint HUN 1 - - 4 - - 1 - - 1 - - 7 - -

MÁTTYUS Sebesty HUN 1 - - 5 - - 6 - -

NOSEDA Szabolcs HUN 1 - - 5 - - 1 - - 1 - - 8 - -

ONDRIK Konrád HUN 1 - - 5 - - 1 - - 7 - -

PETRUCZ Mirkó HUN 1 - - 5 - - 6 - -

SÁPI Vince HUN 1 - - 7 - - 8 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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